
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 4. 12. 2023 
 

Přítomni: JUDr. Ernest Kosár, Ing. Ivana Píšová, Petr Králíček, Jakub Joachim, Vladan 
Picka, Martina Hořejší, Pavlína Švigárová, Vilém Hamouz, Mgr. Magdaléna Elznicová 
Mikesková, Ing. Hořejší Vlastimil 
Omluveni: Petr Šidík  

 

1.  Zpráva starosty: 

- Zhodnocení akce Rozsvícení vánočního stromečku před obecním úřadem 

- Pozvánka na 18. 12. od 18:00 hodin na Svařák se starostou  

2. Body, které budou projednávány a schvalovány na VZ: 

- Schválení rozpočtu na rok 2024 

- Schválení střednědobého výhledu obce na roky 2025 – 2026 

- Schválení rozpočtu na rok 2024 a střednědobého výhledu na roky 2025 – 2026 MŠ Lány 

- Schválení rozpočtu na rok 2024 a střednědobého výhledu na roky 2025 – 2026 ZŠ Lány 

- Schválení OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství obce 

Lány 

- Schválení OZV o regulaci používání zábavní pyrotechniky 

- Schválení OZV Požární řád obce Lány 

- Schválení dodatků s AVE Kladno s. r. o. – ponížení ceny na 8% z původních 13% díky 

Memorandu mezi obcemi MAS Svatováclavsko  

- Schválení dodatku č. 1 Smlouvy na rekonstrukci Parkoviště u Muzea T. G. M. – informace 

k dodatku – P. Králiček – DISKUZE všech zastupitelů  

- Schválení vstupu obce Lány do Svazku obcí Křivoklátska – informace ke vstupu – E. 

Kosár – DISKUZE všech zastupitelů  

- Schválení smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 153/1 v k.ú. Lány mezi Statky ČZU a 

obcí Lány – informace k pronájmů pozemku – P. Králíček, I. Píšová – DISKUZE všech 

zastupitelů – možnost rozšíření stávajícího sběrného dvora z důvodu nedostačující 

kapacity SD 

3. I. Píšová:  

- Informace pro všechny zastupitele – příprava inventarizací ve spolupráci s účetní obce 

4. M. Elznicová-Mikesková: 

- Vstupenky na ples obce a Muzea T. G. M. jsou vytištěné, dále se pracuje na přípravách 

plesu, žádost o tombolu na ples 

5. J. Joachim: 

- Poděkování za akci Rozsvícení vánočního stromečku  

- Příprava na další akce 

- Byla podána dotace na kulturu na Středočeský kraj  

- Informace k plesu obce – 20. 1. 2024 

6. P. Králíček: 

- Byl dokončen nový plot u ZŠ a kontejnerová stání firmou Kromat 

- Byla dokončena zastávka ve Vašírově, dodá se kohout na střechu  

- Byla provedena výměna povrchu a zhutnění povrchu po pravé straně u p. Koželuha ve 

Vašírově 

7. M. Hořejší:  

- Příprava Lánského zpravodaje 

 

8. Veřejné zasedání zastupitelstva obce se bude konat 13.12. 2023 od 18:00 hodin – Bechnerův 

statek  

 

Zapsala: Ing. Ivana Píšová 


